
Zarządzenie Nr 160 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 28 września 2020r. 

w sprawie: ustalenia procedury kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania 
z zezwoleń ita:sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Wiskitki. 

Na podstawie art. 18 ust. 8 oraz art. 18% ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 2277 z późn. zm.) 
w związku z art. 47 ust. 3 ustawy prawo przedsiębiorców ( t. j. Dz.U. z 2019r. poz. 1292) 
zarządza się, co następuje: 

$1. 
1. Ustala się procedurę kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem 
sprzedaży w punktach sprzedaży znajdujących się na terenie gminy Wiskitki, określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kontrola prowadzona będzie przez co najmniej dwóch upoważnionych członków Gminnej 
Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wiskitkach. Wzór 
upoważnienia imiennego do przeprowadzenia kontroli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Kontroli nie mogą przeprowadzać osoby podlegające wyłączeniu na zasadach określonych 
w art. 24 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2096 z późn. 
zm.) 5 

R! $2. 

1. Członkowie Komisji przed przystąpieniem do kontroli powołają ze swojego składu 
Przewodniczącego zespołu kontrolnego. 

2. Zespół przeprowadza kontrole punktów sprzedaży napojów alkoholowych po uprzednim 
zawiadomieniu przedsiębiorcy o zamiarze wszczęcia kontroli. Wzór zawiadomienia określa 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół zawierający szczegółowe informacje 
z faktycznych ustaleń, według wzoru określonego w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

$5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji ds. Profilaktyki 
i Rózwiązywania Problemów Alkoholowych w Wiskitkach. 

$ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMIN? 

L+ Fior 
mgr Rafał Mitura


